



Objednávka č. B158/2025

Datum: 06. 06. 2025

Objednatel:

Vyřizuje: [REDACTED]

[REDACTED]

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

Objednáváme u Vás:

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem

Tel.: [REDACTED]

IČO: 274 78 246

DIČ: CZ27478246

Bankovní spojení: [REDACTED]

Tomáš Ulvr
Vítězná 281
54401 Vítězná

Tel.: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

IČ: 72773421

DIČ: CZ8103033598

I. Předmět objednávky

1. Generální oprava teplovodní rozvaděče - VS vodní světy

II. Cena a způsob placení

1. Celková cena díla **349 704,00 Kč bez DPH**.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do **30. 09. 2025**

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 06. 06. 2025

Požaduje: [REDACTED]

Schválil:

.....
MVDr. Přemysl RABAS
předseda představenstva

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne:

.....
Dodavatel

Tomáš Ulvr
Vítězná 281
544 01 Vítězná
IČO : 72773421
DIČ : CZ8103033598

Pavilon plazů - teplovodní rozvaděč

	KS	cena za ks	celkem
MAGNA1 50-120 F 280 1x230V PN6/10, Grundfos	1	51987	51987
Poplatek za recyklaci elektroodpadu PHE, 20,00 Kč	1	20	20
ALPHA1 L 25-40 180 230V, Grundfos	1	4527	4527
Poplatek za recyklaci elektroodpadu PHE, 2,00 Kč	1	2	2
MAGNA1 32-80 180 1x230V PN6/10, Grundfos NOVÁ	1	19810	19810
Poplatek za recyklaci elektroodpadu PHE, 5,00 Kč	1	5	5
MAGNA1 25-80 180 1x230V PN6/10, Grundfos NOVÁ	1	21314	21314
Poplatek za recyklaci elektroodpadu PHE, 5,00 Kč	1	5	5
MAGNA1 32-60 180 1x230V PN6/10, Grundfos	1	18637	18637
Poplatek za recyklaci elektroodpadu PHE, 5,00 Kč	1	5	5
Kohout kulový voda FxF 6/4" páka	14	574	8036
Filtr mosazný 1"	5	183	915
Filtr mosazný 6/4"	1	504	504
ESBE VRG131 25-10 RP 1	3	1990	5970
ESBE ARA661 3-bod. 230V 6NM 120S	3	3990	11970
Klapka zpětná 6/4" celokovová PN10	3	487	1461
Mosaz vsuvka MxM 6/4"	10	101	1010
Mosaz šroubení k čerpadlu FxPM 1"x6/4"	4	171	684
Mosaz šroubení k čerpadlu FxPM 5/4"x2"	4	228	912
PŘÍRUBA ZÁVITOVÁ DN 40 PN 16 (6/4")	12	306	3672
RS KOMBI-M250/0,60MPa l- 3900mm, 866	1	92289	92289
FIXNÍ STOJAN 250-500/200, 8594579450240	3	2070	6210
FIXNÍ STOJAN 250-500/400, 8594579450219	3	2273	6819
FIXNÍ STOJAN 250-500/600, 8594579450226	3	2380	7140
IZOLACE PUR 35mm, RS M250,kaširovaná ALU plech.folie, 55	4	5700	22800
Drobní materiál na propojení okruhu			15000
Demontáž			8000
Montáž			40000
Celkem			349704